parcelado de cestas básicas destinadas aos empregados públicos municipais. A quantidade exata de 

pontos de entrega depende da quantidade de empregados optantes, que poderá variar durante a 

vigência contratual (05 anos). 

Entretanto, a Administração estima inicialmente cerca de 1.176 (mil cento e setenta e seis) cestas 

mensais, conforme item 6.22.2 do edital, a serem entregues nos endereços residenciais individuais 

dos empregados públicos nas cidades mencionadas (Espírito Santo do Pinhal, Santo Antônio do 

Jardim e Mogi Guaçu). 

Os endereços específicos serão fornecidos pela Administração após a contratação, de forma sigilosa